
 

 

UCHWAŁA NR 89/2024 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) i § 14 uchwały Nr 

LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Łęczyckiego na 2024 rok Zarząd Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć rezerwę celową oświatową o kwotę 50 786,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 

 

Janusz Mielczarek 

Członek Zarządu 

 

Małgorzata  Raczkiewicz  

Członek Zarządu  

 

Bogusław Foks 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4517



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 89/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 10 557 736,05    0,00    31 062,00    10 588 798,05    

 85202  Domy pomocy społecznej 10 460 695,05    0,00    31 062,00    10 491 757,05    

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 
1 607 006,78    0,00    31 062,00    1 638 068,78    

bieżące razem: 102 964 426,08    0,00    31 062,00    102 995 488,08    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 443 214,42    0,00    0,00    5 443 214,42    

majątkowe 

majątkowe razem: 6 743 826,32    0,00    0,00    6 743 826,32    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
921 412,61    0,00    0,00    921 412,61    

Ogółem: 109 708 252,40    0,00    31 062,00    109 739 314,40    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 364 627,03    0,00    0,00    6 364 627,03    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4517



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 89/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 15 623 450,93    15 220 952,95    14 610 375,89    10 774 553,75    3 835 822,14    5 000,00    402 280,00    203 297,06    0,00    0,00    402 497,98    402 497,98    343 497,98    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 300,00    -3 300,00    -3 300,00    -2 000,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 300,00    3 300,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 623 450,93    15 220 952,95    14 609 075,89    10 772 553,75    3 836 522,14    5 000,00    403 580,00    203 297,06    0,00    0,00    402 497,98    402 497,98    343 497,98    0,00    0,00    

 75020  Starostwa 

powiatowe 

przed zmianą 12 744 370,28    12 685 370,28    12 628 590,28    9 787 616,22    2 840 974,06    0,00    56 780,00    0,00    0,00    0,00    59 000,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 300,00    -3 300,00    -3 300,00    -2 000,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 300,00    3 300,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 744 370,28    12 685 370,28    12 627 290,28    9 785 616,22    2 841 674,06    0,00    58 080,00    0,00    0,00    0,00    59 000,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 7 817 370,00    7 667 370,00    7 423 970,00    6 505 388,00    918 582,00    0,00    243 400,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -49 100,00    -49 100,00    -48 836,00    -48 836,00    0,00    0,00    -264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 49 100,00    49 100,00    49 100,00    16 264,00    32 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 817 370,00    7 667 370,00    7 424 234,00    6 472 816,00    951 418,00    0,00    243 136,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75411  
Komendy 

powiatowe 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 7 777 370,00    7 627 370,00    7 383 970,00    6 505 388,00    878 582,00    0,00    243 400,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -49 100,00    -49 100,00    -48 836,00    -48 836,00    0,00    0,00    -264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 49 100,00    49 100,00    49 100,00    16 264,00    32 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 777 370,00    7 627 370,00    7 384 234,00    6 472 816,00    911 418,00    0,00    243 136,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 155 786,00    155 786,00    155 786,00    0,00    155 786,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 786,00    -50 786,00    -50 786,00    0,00    -50 786,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 105 000,00    105 000,00    105 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 155 786,00    155 786,00    155 786,00    0,00    155 786,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 786,00    -50 786,00    -50 786,00    0,00    -50 786,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 105 000,00    105 000,00    105 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4517



 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 47 548 258,37    46 989 039,50    42 385 165,74    37 050 509,16    5 334 656,58    1 034 000,00    399 956,40    3 169 917,36    0,00    0,00    559 218,87    559 218,87    237 670,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -28 200,00    -28 200,00    -28 200,00    0,00    -28 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 78 986,00    78 986,00    5 000,00    0,00    5 000,00    50 786,00    23 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 47 599 044,37    47 039 825,50    42 361 965,74    37 050 509,16    5 311 456,58    1 084 786,00    423 156,40    3 169 917,36    0,00    0,00    559 218,87    559 218,87    237 670,00    0,00    0,00    

 80115  Technika 

przed zmianą 16 501 013,03    16 501 013,03    16 386 763,03    13 963 992,93    2 422 770,10    0,00    114 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -28 200,00    -28 200,00    -28 200,00    0,00    -28 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 28 200,00    28 200,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    23 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 16 501 013,03    16 501 013,03    16 363 563,03    13 963 992,93    2 399 570,10    0,00    137 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80116  
Szkoły 

policealne 

przed zmianą 1 034 000,00    1 034 000,00    0,00    0,00    0,00    1 034 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 786,00    50 786,00    0,00    0,00    0,00    50 786,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 084 786,00    1 084 786,00    0,00    0,00    0,00    1 084 786,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 604 133,09    11 559 766,94    11 544 966,94    9 171 251,60    2 373 715,34    0,00    14 800,00    0,00    0,00    0,00    44 366,15    44 366,15    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 113,00    -1 113,00    -1 113,00    0,00    -1 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32 175,00    32 175,00    26 594,00    0,00    26 594,00    0,00    5 581,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 635 195,09    11 590 828,94    11 570 447,94    9 171 251,60    2 399 196,34    0,00    20 381,00    0,00    0,00    0,00    44 366,15    44 366,15    0,00    0,00    0,00    

 85202  Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 10 489 036,93    10 444 670,78    10 433 870,78    8 232 548,02    2 201 322,76    0,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    44 366,15    44 366,15    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 113,00    -1 113,00    -1 113,00    0,00    -1 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32 175,00    32 175,00    26 594,00    0,00    26 594,00    0,00    5 581,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 520 098,93    10 475 732,78    10 459 351,78    8 232 548,02    2 226 803,76    0,00    16 381,00    0,00    0,00    0,00    44 366,15    44 366,15    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 115 276 494,19    105 423 941,31 95 737 890,55    76 230 213,96    19 507 676,59    1 390 567,32    2 788 385,80    5 477 097,64    0,00    30 000,00    9 852 552,88    9 852 552,88    581 167,98    0,00    0,00    
zmniejszenie -132 499,00    -132 499,00    -132 235,00    -50 836,00    -81 399,00    0,00    -264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 163 561,00    163 561,00    82 694,00    16 264,00    66 430,00    50 786,00    30 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 115 307 556,19    105 455 003,31 95 688 349,55    76 195 641,96    19 492 707,59    1 441 353,32    2 818 202,80    5 477 097,64    0,00    30 000,00    9 852 552,88    9 852 552,88    581 167,98    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4517



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 89/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu 

Dział Rozdział Treść 
Kwota przed 

zmianą  
Zmiana Kwota po zmianie 

758  Różne rozliczenia 155 786,00 -50 786,00 105 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 155 786,00 -50 786,00 105 000,00 

  1. Rezerwa ogólna 0,00 0,00 0,00 

  2. Rezerwa celowa 155 786,00 -50 786,00 105 000,00 

  a/ oświatowa 50 786,00 -50 786,00 0,00 

  b/ zarządzanie kryzysowe 105 000,00  105 000,00 

  Razem 155 786,00 -50 786,00 105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4517



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 89/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Ogółem dotacje 
z tego: 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750  Administracja publiczna  5 000,00    5 000,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  (dotacja dla organizacji 

pożytku publicznego) 
 

5 000,00    5 000,00 

755  Wymiar sprawiedliwości  68 245,32    68 245,32 

 75515 
Nieodpłatna pomoc prawna                        

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego 
 

68 245,32    68 245,32 

801  Oświata i wychowanie  1 084 786,00  1 084 786,00   

 80116 Szkoły policealne 

przed zmianą 1 034 000,00 przed zmianą 1 034 000,00   

zmiana 50 786,00 zmiana 50 786,00   

po zmianie 1 084 786,00 po zmianie 1 084 786,00   

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 

168 480,00  168 480,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4517



 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych - Warsztaty Terapii 

Zajęciowej 
 

168 480,00  168 480,00   

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

5 000,00    5 000,00 

 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska (dotacja dla organizacji pożytku 

publicznego) 

 

5 000,00    5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 000,00    10 000,00 

 92195 
Pozostała działalność  (dotacja dla organizacji 

pożytku publicznego) 
 

10 000,00    10 000,00 

926  Kultura fizyczna  5 000,00    5 000,00 

 92695 
Pozostała działalność  (dotacja dla organizacji 

pożytku publicznego) 
 

5 000,00    5 000,00 

OGÓŁEM 

przed 

zmianą 1 295 725,32 
przed zmianą 

1 202 480,00  93 245,32 

zmiana 50 786,00 zmiana 50 786,00   

po zmianie 1 346 511,32 po zmianie 1 253 266,00 0,00 93 245,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4517


		2025-04-24T11:49:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




